
 

Institut za šumarstvo, akcionarsko društvo Podgorica 
Institute of Forestry, joint stock company Podgorica 
 
Ul. Novaka Miloševa 10/II, Podgorica, Crna Gora (Montenegro) 

PIB: 02018454; PDV: 30/31-02672-4; žiro račun: 510-7978-65; 

                              Tel: +382(0)20 230 488; e-mail: inssum@t-com.me; www.sumins.me 

_________________________________________________________________________________ 

 

- 1 - 
 

 

Na osnovu člana 133 a u vezi sa članom 140 i 141 Zakona o privrednim društvima („Sl.list Crne Gore“ br: 

65/20, 146/21 i 04/24), člana 51 a u vezi sa članom 58 i 59 Statuta „Institut za šumarstvo“ AD Podgorica (u 

daljem tekstu: Institut), Skupština akcionara na redovnoj sjednici održanoj dana 28.05.2025. godine, 

donijela je: 

 

 

 

O D L U K U 

 

o izboru radnih tijela Skupštine 
 

 

 

Član 1 

Predsjedavajući redovne Skupštine akcionara je: Slaviša Lučić, Izvršni direktor i sekretar Instituta. 

Članovi verifikacione komisije su: Rada Janković i Dejan Mirković, zaposleni u Institutu. 

Zapisničar je: Danilo Dubak, zaposlen u Institutu.  

Akcionar koji će ovjeriti Zapisnik je: Aco Aleksić. 

 

Član 2 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

Broj:  

Podgorica, 28.05.2025. godine 

        SKUPŠTINA AKCIONARA 

Predsjedavajući  

 

Slaviša Lučić, dipl.ing.šum. 
 

                _______________________ 

  

 

mailto:inssum@t-com.me

